OFÍCIO VEREADOR n° 1386/2015
São Roque, 24 de junho de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à implantação de uma lombada eletrônica ou faixa de pedestre na Rodovia Benedito Renê Silva, na entrada do Bairro Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação visa atender reivindicação da população, uma vez que muitos veículos têm trafegado em alta velocidade pelos locais mencionados, aumentando o perigo de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Gerente Regional da DR2 - Itapetininga

Endereço: Rua General Carneiro, 196. Bairro: Centro. CEP.: 18200-024.

Telefone: (15) 3271-7100. Fax: (15) 3271-7100.

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 11:47:58 04602/2015
/vtc